
 
 
                                                   UCHWAŁA Nr XXXIII/292/09 

    Rady Miejskiej w Halinowie 
                z dnia 30 października 2009 roku 

 
w sprawie: określenia wysokości stawek opłaty targowej na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591,  z późn. zm.), art. 19 pkt1 lit a i  pkt2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2006 r. Nr 121, 
poz.844, z późn. zm.); art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Określa się następujące stawki dziennej opłaty targowej obowiązujące na terenie gminy 
Halinów w 2010 roku: 
1. sprzedaż na terenie targowisk gminnych w dni targowe (środa i sobota): 

a)  handel naręczny                                    -   3,00 zł                                  
b)  handel ze stoiska                                 - 12,00 zł   
c)  handel ze stoiska z samochodem o ładowności do 1200 kg          - 18,00 zł  

      d)  handel ze stoiska z samochodem o ładowności powyżej 1200 kg       - 25,00 zł 
2. sprzedaż na terenie targowisk gminnych w pozostałe dni tygodnia: 

a)  handel naręczny                                    -   1,50 zł                                  
b)  handel ze stoiska                                 -   6,00 zł   
c)  handel ze stoiska z samochodem o ładowności do 1200 kg          -   9,00 zł  

      d)  handel ze stoiska z samochodem o ładowności powyżej 1200 kg       - 12,50 zł 
3. sprzedaż poza terenem placu targowego 

a)  handel naręczny                                    -   8,00 zł                                  
b)  handel ze stoiska                                 - 25,00 zł   
c)  handel ze stoiska z samochodem o ładowności do 1200 kg          - 30,00 zł  
d)  handel ze stoiska z samochodem o ładowności powyżej 1200 kg       - 70,00 zł  

         
      § 2 
Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 
 

§ 3 
1.  Zarządza się pobór opłaty targowej przez inkasentów (osoby fizyczne ) z wynagrodzeniem 
    w wysokości 20% prowizji od pobranej opłaty. 
2. Wyznacza się inkasentów opłaty targowej : 

a) na terenie sołectwa Okuniew   -  Anna Nartowska, Krzysztof Nartowski; 
b) na pozostałym terenie gminy Halinów -  Barbara Rendaszka,  Monika Turadek. 

 
§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 
 

§ 5 
1.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia i obowiązuje od dnia 1 
stycznia 2010r. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

w Halinowie  
 

/-/ Włodzimierz Gronczewski 
 



 


